



När vi nu tittar tillbaka på 2021 så är det väldigt likt 2020 för det blev inte så som vi tänkte.

Styrelsen inledde året med fortsatta digitala styrelsemöten, vilket också blev upplägget för årsmötet i mars. I slutet av september träffades styrelsen i Ljungby, med bland annat ett studiebesök på brandstationen som var uppskattat, tack Carl & Bengt för ett trevligt besök.

Årets verksamhet för MSB har också inneburit en förändring. Från att ha ställt in i princip all verksamhet under 2020, blev fortsättningen under första halvan av 2021 likadan. Jag tror att alla hoppades på att restriktionerna skulle släppas men Covid-19 håll starkt emot. När vi summerar årets verksamhet så har det ändå bedrivits olika aktiviteter ute i landet som hembesök, HLR- och brandutbildningar, utomhusaktiviteter som att dela ut informationsmaterial i brevlådor, stått utanför lokala affären, deltagit på hembygdsdagar mm och informera om brand och säkerhet, bra jobbat!

Vi har under året tagit tillbaka en viktig del i grundutbildningen för nya brandmän/brandkvinnor i räddningsvärn. Numer kan man få inloggningsuppgifter till den digitala utbildningsplattformen hos MSB genom förbundet.

Vad som är roligt ändå är att Tystberga räddningsvärn har genomfört en podd-verksamhet under 2021 och kommer att fortsätta med det under 2022. Gå gärna in på Tystbergas hemsida och lyssna, <https://tystbergaraddningsvarn.se/galleri/podcast> . Likaså kan vi rekommendera RRB:s podd, bra områden berörs som fyller på ens kunskap. Podden hittar ni här <https://www.rffb.se/rib-podcast/>

2021 var året då förbundet firade 25 år. Det blev inget stort firande men det visar ändå på att förbundet blivit en fjärdedels sekel, inte illa och vi fortsätter och tar sikte på nästa 25-årsperiod med att stödja er ute i landet, vara er röst i vårt samarbete med MSB mm.

När vi blickar framåt på 2022 så bedömer vi att det kan bli svårighet att genomföra utbildningar i början av året eftersom vi inte vet vad den nya mutationen kommer att ge för konsekvenser i form av restriktioner. Men vi tror ändå att under våren kommer det att lätta, framför allt när vaccinationsgraden ökar. Vi vill ändå påminna om att ni tidigt planerar verksamhet och med möjlighet att kunna planera om under året, beroende på vad som kommer att hända.

Håll i och håll ut, var försiktiga och ta hand om er.



2021-12-30

Förbundet Sveriges Frivilliga Brandkårer

Per Wikberg